

Recebemos de GIA DISTRIBUICAO E IMPORTACAO LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado.		NF-e
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	Nº: 000000261
		Série: 1 Z

<b>GIA DISTRIBUICAO E IMPORTACAO LTDA</b>  <b>AVENIDA INOCENTE PAGNAN, 21/SALA:COMERCIAL 08 Bairro CENTRO - MORRO DA FUMACA - SC - CEP 88830000</b>  Fone / Fax: (47) 32411400		<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 Entrada 1 Saída Nº: 000000261 Série: 1 Z Folha: 1	Chave de Acesso <b>4225035730203900018055001000002611332519774</b>  Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora
--	--	--	--

Natureza da Operação <b>Venda de Mercadoria</b>		Protocolo de Autorização de Uso <b>242.250.085.693.552 07/03/2025 08:08:33</b>	
Inscrição Estadual <b>263155366</b>	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ <b>57.302.039/0001-80</b>	

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>			
Nome / Razão Social <b>ATACADO DECORSUL LTDA</b>		C.N.P.J. / C.P.F. <b>30.180.153/0001-29</b>	Data da Emissão <b>07/03/2025</b>
Endereço <b>AV PAROBE, 679</b>		Bairro / Distrito <b>SCHARLAU</b>	CEP <b>93125000</b>
Município <b>Sao Leopoldo</b>	Fone / Fax <b>(51) 31079790</b>	UF <b>RS</b>	Inscrição Estadual <b>1240309128</b>
			Hora da Saída

<b>FATURA / DUPLICATA</b>			
<b>001/1</b>	<b>06/04/2025</b>	<b>297,17</b>	<b>002/2</b>
			<b>06/05/2025</b>
			<b>297,17</b>
			<b>003/3</b>
			<b>05/06/2025</b>
			<b>297,16</b>

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>					
Base de Cálculo do I.C.M.S.		Valor do I.C.M.S.		Base de Cálculo I.C.M.S. ST	
<b>891,50</b>		<b>35,66</b>			
Valor do Frete		Valor do Seguro		Desconto	
Outras Despesas Acessórias		Valor Total do I.P.I.		Valor Total da Nota	
				<b>891,50</b>	

<b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b>					
Nome / Razão Social <b>GIANE DE SOUZA MARIANO</b>			Frete por Conta <b>0 Emitente (CIF)</b>	Código ANTT	Placa do Veículo
Endereço <b>RUA PAULO FRONTIN</b>			Município <b>Criciúma</b>	UF <b>SC</b>	C.N.P.J. / C.P.F. <b>03.855.763/909 -</b>
Quantidade <b>1</b>	Espécie <b>CAIXAS</b>	Marca	Número <b>0</b>	Peso Líquido <b>20,488000</b>	Peso Bruto <b>22,192000</b>

<b>DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS</b>												
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B.Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS   I.P.I.
221	INCENSO XAMANICO ABRE CAMINHO CX 25 PCT 8 VAR.P/PCT	3307.41.00	200	6.102	UN	3,000	17,000	51,00	51,00	2,04	0,00	4,00   0,00
222	INCENSO XAMANICO BONS FLUIDOS CX 25 PCT 8 VAR.P/PCT	3307.41.00	200	6.102	UN	3,000	17,000	51,00	51,00	2,04	0,00	4,00   0,00
243	INCENSO XAMANICO COMIGO NINGUEM PODE CX 25 PCT 8 VAR.P/PCT	3307.41.00	200	6.102	UN	3,000	17,000	51,00	51,00	2,04	0,00	4,00   0,00
245	INCENSO XAMANICO DESCARREGO CX 25 PCT 8 VAR.P/PCT	3307.41.00	200	6.102	UN	4,000	17,000	68,00	68,00	2,72	0,00	4,00   0,00
246	INCENSO XAMANICO ESPIRITUAL CX 25 PCT 8 VAR.P/PCT	3307.41.00	200	6.102	UN	3,000	17,000	51,00	51,00	2,04	0,00	4,00   0,00
247	INCENSO XAMANICO HARMONIA DO LAR CX 25 PCT 8 VAR.P/PCT	3307.41.00	200	6.102	UN	4,000	17,000	68,00	68,00	2,72	0,00	4,00   0,00
248	INCENSO XAMANICO LIMPA E PURIFICA CX 25 PCT 8 VAR.P/PCT	3307.41.00	200	6.102	UN	4,000	17,000	68,00	68,00	2,72	0,00	4,00   0,00
223	INCENSO XAMANICO PAU SANTO CX 25 PCT 8 VAR.P/PCT	3307.41.00	200	6.102	UN	3,000	17,000	51,00	51,00	2,04	0,00	4,00   0,00
224	INCENSO XAMANICO PROTECAO CX 25 PCT 8 VAR.P/PCT	3307.41.00	200	6.102	UN	3,000	17,000	51,00	51,00	2,04	0,00	4,00   0,00
249	INCENSO XAMANICO PROSPERIDADE CX 25 PCT 8 VAR.P/PCT	3307.41.00	200	6.102	UN	3,000	17,000	51,00	51,00	2,04	0,00	4,00   0,00
225	INCENSO XAMANICO QUEBRA FEITICO E INVEJA CX 25 PCT 8 VAR.P/PCT	3307.41.00	200	6.102	UN	3,000	17,000	51,00	51,00	2,04	0,00	4,00   0,00
250	INCENSO XAMANICO SAL GROSSO CX 25 PCT 8 VAR.P/PCT	3307.41.00	200	6.102	UN	3,000	17,000	51,00	51,00	2,04	0,00	4,00   0,00
251	INCENSO XAMANICO SETE ERVAS CX 25 PCT 8 VAR.P/PCT	3307.41.00	200	6.102	UN	3,000	17,000	51,00	51,00	2,04	0,00	4,00   0,00
220	INCENSO XAMANICO 7 PODERES CX 25 PCT 8 VAR.P/PCT	3307.41.00	200	6.102	UN	2,000	17,000	34,00	34,00	1,36	0,00	4,00   0,00
235	INCENSO CHAMPA FLUTE CX 25 PCT 8 VAR.P/PCT	3307.41.00	200	6.102	UN	5,000	18,500	92,50	92,50	3,70	0,00	4,00   0,00
244	INCENSO XAMANICO DEFUMADOR CX 25 PCT 8 VAR.P/PCT	3307.41.00	200	6.102	UN	3,000	17,000	51,00	51,00	2,04	0,00	4,00   0,00

<b>CÁLCULO DO ISSQN</b>			
Inscrição Municipal <b>0</b>	Valor Total dos Serviços	Base de Cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN

<b>DADOS ADICIONAIS</b>	
Informações Complementares Declaramos que os produtos estão adequadamente embalados ou acondicionados para suportar os riscos de carregamento, descarga e transporte.	Reservado Ao Fisco